PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN DEWAN PENGAWAS PERUMDA AIR MINUM TIRTA RANDIK KABUPATEN MUSI BANYUASIN

Sekretariat : Jl. Kol Wahid Udin No. 257 Sekayu Kode Pos 30711 Sumatera Selatan Telp. (0714) 321013 Fax (0714) 322447

PENGUMUMAN

Nomor: $\infty 6$ /Pansel-PDAM/MUBA/2022

TENTANG

PERPANJANGAN TAHAPAN SELEKSI TERBUKA JABATAN DEWAN PENGAWAS PERUMDA AIR MINUM TIRTA RANDIK PERIODE 2021-2025 KABUPATEN MUSI BANYUASIN

Sehubungan dengan belum terpenuhinya jumlah Bakal Calon Dewan Pengawas Perumda Air Minum Tirta Randik Kabupaten Musi Banyuasin sesuai dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2018 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Anggota Dewan Pengawas Badan Usaha Milik Daerah, dengan ini kami sampaikan perpanjangan tahapan seleksi terbuka Dewan Pengawas Perumda Air Minum Tirta Randik Periode 2021-2025 sebagai berikut :

Tahapan seleksi

No	Kegiatan	Waktu
1	Pengumuman	19 Agustus s/d 23 Agustus 2022
2	Pendaftaran dan Penyerahan Berkas	19 Agustus s/d 23 Agustus 2022
3	Pengumuman Hasil Seleksi administrasi	25 Agustus 2022
4	Ujian kelayakan dan Kepatutan (UKK)	27 Agustus s/d 28 Agustus 2022
5	Wawancara akhir	31 Agustus s/d 2 September 2022
6	Pengesahan Dewan Pengawas PERUMDA	Disesuaikan
	Air Minum Tirta Randik	

^{*}jadwal bersifat tentative dan apabila ada perubahan akan diinformasikan lebih lanjut.

PANITIA SELEKSI TERBUKA
CALON DEWAN PENGAWAS PERUMDA AIR MINUM
TIRTA RANDIK PERIODE 2021-2025
KABUPATEN MUSI BANYUASIN,

Sekayu, 18 Agustus 2022

KETUA,

A. M. Yusuf, M.Si